Cârullah, Zühdfî Hasen, *el-Mu'tezile*, Beyrut 1990.

Değîm, Semîh, *Felsefetu'l-Kuder fi'l-Fikri'l-Mu'tezile*, Beyrut 1985.

Eş'ârî, Ebu'l-Hasen Ali b.İsmail el-Kitâbu'l-Luma', thk. Richard J. Mc. Carthy, Beyrut 1953.

---*Makâlâtu'l-İslâmiyyîn ve'htilâfu'l-Musallîn*, (Nşr. Helmut Ritter), II. Bs., Wiesbaden, 1400/1980.

Gölcük, Şerafeddin, *Kelam Açısından İnsan ve Fiilleri*, İstanbul 1979.

Güler, İlhami, *Allah'ın Ahlâkîliği Sorunu*, Ankara 1998.

Ğurâbî, Ali Mustafa el-, *Târihu'l-Fırâki'l-İslâmiyye*, Kahire 1959.

Haddûrî, Mâcit, *İslâm'da Adâlet Kavramı*, İstanbul 1991.

İbn Hazm, Ebu Muhammed Ali b. Ahmed el-Endelüsî, *el-Fasl fi'l-Milel ve'l-Ehvâi ve'n-Nihal*, Kahire 1928.

İbn Kesir, *Tefsîru'l-Kur'an*, Kahire 1347/1928.

İbn Teymiyye, Abdulhalîm, *Mecmû'u Fetavâ*, Mekke, tsz.

İbnü'l-Vezir, *İsâru'l-Hak, ale'l-Halk*, Beyrut 1983.

Kâdı Abdulcebbâr b. Ahmed, *el-Muğni fi Ebvâbi't-Tevhîdi ve'l-Adl*, Kahire 1960-1965.

---*el-Muhît bi't-Teklif*, (Thk.: Joseph Houben), II.bs., Beyrut 1965.

---*Şerhu'l-Usûli'l-Hamse*, Kahire 1965.